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Nawóz granulowany do truskawek i malin z mączką
bazaltową Target Natural 1 kg
 

Cena: 14,22 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

7 sztuk

Producent Tamark S.A.

Opis produktu
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Cechy:

unikalny wieloskładnikowy nawóz z mączką bazaltową
kompleksowo odżywia truskawki i maliny
poprawia odporność na choroby i szkodniki
wpływa pozytywnie na mikroorganizmy glebowe
minimalizuje ryzyko przenawożenia

 

Nawóz do truskawek i malin Zadbany Ogród Target Natural z  mączką bazaltową jest mieszanką składników pokarmowych, które
kompleksowo odżywiają rośliny. Dostarczenie truskawkom i  malinom optymalnych porcji niezbędnych marko i mikroelementów wpłynie
pozytywnie na ich wzrost, rozwój, kwitnie oraz owocowanie.

Nawóz Zadbany Ogród łaczy w sobie właściwosci tradycyjnego nawozu oraz naturalnej, zmielonej skały bazaltowej, a takie połaczenie
gwarantuje nie tylko doskonałą kondycję roślin ale także gleby. Krzemonka, którą dostarcza nawóz poprawia odporność truskawek i
malin na choroby, szkodniki oraz niekorzystne warunki atmosferyczne.

W nawozie tym ilość mączki bazaltowej to aż 25%, co stanowi unikalną kompozycję składników odżywczych, jedyną taką obecnie
dostępną na polskim rynku.

Skład nawozu został dostosowany do potrzeb truskawek i malin, dzięki czemu zawarte w nim składniki pokarmowe są w pełni
przyswajalne przez korzenie tych roślin.

Liczne badania potwierdzają korzystny wpływ na wielkość i jakość plonów truskawek i malin po zastosowaniu tego typu nawozu.
Dodatkowo, regularne i w odpowiedniej dawce stosowanie nawozu Zadbany Ogród do truskawek i malin z mączką bazaltową nie niesie
ze sobą ryzyka przenawożenia.

Skład nawozu: azot całkowity (N) min. 3,2%, azot amonowy (N) min. 3,2%, P2O5 rozpuszczalny w kwasach mineralnych min. 3,1%, P2O5
rozpuszczalny w obojętnym cytrynianie amonu i w wodzie min. 2,5%, K2O min. 2,8%, żelazo całkowite (Fe) min. 4,8%.
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Nawóz jest produktem zarejestrowanym przez Ministerstwo Rolnictwa pod znakiem 539/19.

 

Dawkowanie nawozu Zadbany Ogród do truskawek i malin z mączką bazaltową

Przed sadzeniem

30 g / m2

wymieszać z glebą do  głębokości 15-20 cm 

Rośliny już rosnące

20 g / m2

wczesną wiosną oraz bezpośrednio po kwitnieniu

Rozprowadzić

nawóz równomiernie wokół rośliny i wymieszać z wierzchnią warstwą gleby aby nie uszkodzić korzeni
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Podlać rośliny

aby uaktywnić substancje zawarte w nawozie

 

Kiedy stosować nawóz Zadbany Ogród do truskawek i malin z mączką bazaltową?

 

Zobacz jak działa nawóz Zadbany Ogród do truskawek i malin z mączką bazaltową

 

 

 

 

UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj
informację zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj
zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.
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